
S
tra

k
o

n
ice

 2
0

1
5

 - 2
0

2
3

 

Zdekončípozemskácestakaždéhoznás.DejBůh,aťsejednouvšichnisejdeme.

Strakonice





kostel sv. Prokopa i tvoji 
farníci ti vděčí za 
provedenou rozsáhlou 
rekonstrukci. Díky Romane. 

kostel sv. Markéty se stal za tvého 
působení farním kostelem. Zde se 
scházíme abychom chválili Boha a On 
ví, že zůstaneš navždy zapsán v našich 
srdcích. 



Začátky našeho seznamování, 
probíhali i mimo Strakonice.  
Bechyně 2015 

Dnes již všichni víme, že 
Svatohubertská mše může probíhat i 
bez těchto relikvií.  



Ranní Roráty se nesmazatelně vepsali do našich myslí (hlavně tím vstáváním). 
 
Organizace čehokoli a jasné vedení. To je Tvůj veliký dar. 



 Rozeslání Ježíšových učedníků. A kolik jich 
za těch 8 let bylo. 

Někteří nezlomní pomocníci ve Víře ti 
budou v novém působišti zvláště scházet. 



Společné poutě zůstanou opravdu nezapomenutelným zážitkem, kterým jsme se mohli společně přibližovat 
Bohu. Klokoty a Číhošť 2016. 



Dětské vikariátní poutě na 
Lomec byly zdrojem poučení, 
her, modlitby a kamarádství. 

Obzvláště dlouho si pak 
ponesou ve své mysli tvůj 
obraz děti, které jsi provedl 
jejich prvním svatým 
přijímáním.  



Farář co hraje na harmoniku. V tomhle jsi 
hrál určitě prim. U farního táboráku bylo 
veselo a všichni si rádi zazpívali.  

Na každé primiční mši jsi měl 
povzbudivé slovo pro svého 
bratra. A úsměv který potěšil. 
František Žák, Štěkeň 2016 



O stálé pomocníky nebyla nouze ani v 
nedaleké Radomyšli. Vaškovi budeš jistě 
chybět. 

Mezinárodní Dudácký festival byl 
příležitostí pozvat dudáky do kostela a 
přivítat u nás vzácnou návštěvu dudáka  
Pátera Kuneše.  



Velikým povzbuzením byly i občasné biřmovací 
návštěvy biskupa Pavla Posáda. 

Takhle byli velcí, když jsi ve Strakonicích začínal. 
2016 



Biřmovanci  
2016 

Biřmování 
2016 



     Vojtěška, dílna 2016 



Potemělá atmosféra, krásná hudba a pokoj 
v srdci. To vše nám pomáhá, zklidnit se a 
narovnat vztah s Pánem. 

Začal jsi u nás s večery 
chval. Které jsou dnes 
pro většinu farníků 
samozřejmostí.  
A mimochodem, jsou 
úžasné. 



Biřmování 
2017 

 



Křest spojený s biřmováním v 
roce 2017 



2017 Návštěvy poutního místa 
Lomec, potěšili každého. Lepší 
místo pro svátost smíření si lze 
jen těžko představit. 



První svaté přijímání v roce 2017. 



2017 Nejen Duchem živ je člověk. 
Společná setkání u buřtů a 
strakonického piva na Podskalí a na faře 
byla milá. 



Každoroční poutě na sv. Annu vypravená s tvým požehnáním. 



2017, Pouť u sv. Václava  



Na Pouť do Říma nikdy nezapomeneme Romane.  



2017, Řím, Bazilika sv. Pavla za hradbami a katakomby 
sv. Priscilly. 



Nepomucenum 



 





Jako průvodce Římem nemáš konkurenci. 

 



 
 
Soukromá mše svatá v Bazilice sv. 
Petra ve Vatikánu. 





2018 leden, kostel sv.Markéty, rozeslání 
učedníků Ježíšových 

 



Oslavy 300 let zázraku v roce 2018 



Velikonoční vigilie 2018. 

Oslavy 300 let zázraku 





                                                                             2018 





Svatováclavská pouť 2018 

Udělení titulu farní 
kostel sv. Markéty 
2018 



      Noc kostelů 2018 



Noc kostelů 2018 





                                 kostel Nanebevzetí P. Marie  v Jiníně 







Novoroční poutě do Radomyšle a následná Mše svatá v kostele sv. Jana Křtitele 



2019, lití zvonu do sv. 
Markéty, Myslkovice, 
zvonař Michal Votruba 

 







                 2019, instalace zvonu u sv. Markéty 







2019, Biřmování při Velikonoční vigilii 



2019, večerní chvály 



                                                                         2019, Pouť na Dobrou vodu 





2019, Noc kostelů 



2019, Želiv 



Pouť na Křemešník 2019 



Pěší pouť na sv. Annu 2019. 

První svaté přijímání 2019. 



Pěší pouť na sv. Annu 2019. 
Pouť na Lomec 2019. 



Mikulášská nadílka 2019 



Rozeslání 2019 



Velikonoční vigilie v době 
covidu. 

Biřmování a Křest v roce 2020. 



Farní kavárna u sv.Markéty má provoz v každém ročním období. 

                                                                                                                                               varhaník Jakub Komrska 



Zakladatel farní kavárny František.                                                             Pletení pomlásek na faře v roce 2022. 



Duchovní obnova 2022. 



   Duchovní obnova 2023 



Svatba Kučerovi 



Svatba Houškovi 







kostel sv. Jana Křtitele  
v Radomyšli 







Milý Romane, naše srdce jsou stále s tebou. 
Myslíme na tebe ve svých motlitbách a 
vyprošujeme ti vnímavost pro vedení 
Duchem svatým. Tvoje služba není zdaleka 
u konce. Čeká tě ještě spousta práce.  
U nás ve Strakonicích jsi otevřel mnohá 
srdce a naučil nás, jak se můžeme setkávat 
s Pánem v těsnějším vztahu.  
Máš obrovské dary, které dokážeš 
neskutečným způsobem rozdávat.  
Nám všem jsi ukázal cestu a věř, že se jí 
budeme držet jako klíště.  
Vyprošujeme ti Boží požehnání, pokoj v 
srdci, bystrou mysl a nadšení pro službu, 
kterou konáš. Pamatuj, že u nás jsi doma 
navždy.  
                                    Tvoji farníci. 







S
tra

k
o

n
ice

 2
0

1
5

 - 2
0

2
3

 

Zdekončípozemskácestakaždéhoznás.DejBůh,aťsejednouvšichnisejdeme.

Strakonice


